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Luonnos valtioneuvoston asetukseksi saariston liikenne- ja kuljetus-

palvelujen kohtuullisista maksuista 

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta valtioneu-
voston asetukseksi saariston liikenne- ja kuljetuspalvelujen kohtuullisista 
maksuista sekä luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi saaristoliiken-
teen tukemiseksi myönnettävistä avustuksista annetun valtioneuvoston 
asetuksen 3 §:n muuttamisesta. Asetukset koskevat saariston yhteysalus-
liikennettä. 
 
Asetusluonnoksen myötä jatkossa valtion hankkimassa yhteysalusliiken-
teessä kaikilta matkustajilta perittäisiin maksut. Valtion tuottamien ja 
hankkimien saariston liikenne- ja kuljetuspalvelujen maksut kohdistuisivat 
henkilö-, kappaletavaran- ja ajoneuvonkuljetusmaksuihin. Asetusehdotuk-
sen mukaisista maksuista kertyisi arvion mukaan vuodessa noin 4 miljoo-
naan euron suuruinen maksukertymä, joka kattaisi noin 23 prosenttia ny-
kyisen yhteysalusliikenteen noin 17,5 milj. euron kustannuksista. Asetus-
muutoksessa puolestaan saatettaisiin valtion tukemilla yksityisten elinkei-
nonharjoittajien saaristoreiteillä perittävät kuljetusmaksut koskemaan 
myös vakinaisia asukkaita muiden matkustajien tapaan. 
 
Suomen Yrittäjät ei ole saanut lausuntopyyntöä LVM:ltä, mutta haluaa 
esittää lausuntonaan asetuksen suhteen seuraavaa.  

Esityksen vaikutusarviot jäävät olemattomaksi elinkeinoelämän suhteen ja 
mainitut yritysvaikutukset eivät vastaa Suomen Yrittäjien näkemyksiä. 
Vaikutusten arviointi edellyttää tehtyä merkittävästi laajempaa ja syvälli-
sempää selvitystä uudistuksen vaikutuksista. Lainsäädäntöä valmistellessa 
on tärkeää selvittää säädöksestä yrityksille aiheutuvia kustannuksia, jotta 
kokonaisuutta ja lainsäädännön kustannustehokkuutta pystytään tarkaste-
lemaan. Näin ollen Suomen Yrittäjät katsoo, ettei esitysluonnos täytä 
lainsäädännön valmistelulle asetettuja laadullisia vaatimuksia. Esityksen 
vaikutusarviointeja tulee mielestämme täydentää ja korjata, ennen kuin 
ehdotetusta asetuksesta voidaan päättää.  
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